
 

 

 

 

Świątniki Górne, dnia 15.05.2023 r. 
 
RL.042.3.1.2023 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa elementów 
małej architektury - PLAC ZABAW –  na działce nr 160, 161 w miejscowości Świątniki Górne”- III 
postępowanie. 
 
Zamawiający tj. Gmina Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa elementów małej architektury - 
PLAC ZABAW –  na działce nr 160, 161 w miejscowości Świątniki Górne”- III postępowanie 
otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.05.2023 r. o godzinie 905, a w postępowaniu zostały złożone 
następujące oferty: 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena brutto zawarta 
w ofercie 

1.  
Grupa Magic Garden Sp. z o. o., ul. Dworcowa 52-54, 88-

100 Inowrocław, NIP: 55627955303 

 
288 382,11 

 

2.  
Przedsiębiorstwo Budowlane LURKA, Łukasz Lurka, Białka 

195, 34-220 Maków Podhalański, NIP: 5521303177 
195 901,89 

3.  
Grupa EPX Paweł Matera, Pustków 288, 39-205 Pustków, 

NIP: 8722171519 
210 000,00 

4.  
Przedsiębiorstwo Budownictwa i Robót Ziemnych Wiesław 
Szostak Wiesław Szostak, Marszowice 71, 32-420 Gdów, 

NIP: 6831644022 
228 592,40 



 

 

 

 

5.  
Biuro Techniczne Usługi Budowlane Artur Żądło, 

Spytkowice 91, 34-745 Spytkowice, NIP:7352333218 
204 534,39 

6.  
KW LUPUS sp. z o.o., UL. HARCERSKA 60 43-100 TYCHY, 

NIP: 6463001364 
267 525,00 

7.  
Steelcore sp. z o.o., ul Zwierzyniecka 14M, 37-500 

Jarosław, NIP: 7922313490 
219 444,30 

       
 
 

Zatwierdzam 
 
 
 
 

z upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne 
Sekretarz Gminy  

 Beata Skalska 
 

- dokument podpisano elektronicznie- 
 

 


		2023-05-15T15:16:19+0200




